1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 060/2020

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: SOUZA ANDRÉ & CIA LTDA ME
CNPJ: nº 77.458.388/0001-01
OBJETO aquisição de material permanente, compreendendo cadeira de escritório e cafeteira, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde
VALOR TOTAL: R$ 8.892,00 (oito mil , oitocentos e noventa e dois reais)
INÍCIO:  17/08/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 16/08/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 061/2020, homologada em 10/08/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17/08/2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº173/2020, de 17 de Agosto de 2020.

                                                   SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de Servidor Público Municipal, e dá outras providências.
                                                   O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e estando de acordo com o
requerimento contido no protocolo sob nº 1049/2020, de 06/08/2020, RESOLVE,

E X O N E R A R

Art.1º. A pedido o Servidor José Carlos Aparecido da Silva – matrícula funcional 200816, portador da RG nº 1.425.708 SSP/PR,
do Cargo Efetivo de Agente de Apoio Operacional, na função de Auxiliar de Serviços Gerais, da Carreira de Nível Fundamental,
do Poder Executivo, lotado junto a Secretaria Municipal de Transporte Rodoviário, a contar da data de 06/08/2020.
Art.2º. Fica declarado vago o cargo citado no artigo anterior, constantes da Estrutura Administrativa da Prefeitura, levado à efeito
pela Lei Municipal nº 2.197/2020, de 31/03/2020.
Art.3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos dezessete dias do mês de agosto
do ano de dois mil e vinte. (17/08/2020)

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

DESPACHO

Tendo em vista a impugnação apresentada pela empresa BUNKER COMERCIAL LTDA, relativo ao Pregão Eletrônico n.

066/2020, determino a SUSPENSÃO da licitação, tendo em vista o curto espaço de tempo para análise.

Determino a Secretaria solicitante a observância dos apontamentos, para que seja feita a correção do termo de referência.

Determino a comunicação às empresas interessadas na participação do certame, por e-mail ou telefone, tendo em vista

o curto prazo entre a suspensão e abertura da sessão, e que seja informado as mesmas sobre a nova data para reabertura do
certame.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             1 / 11

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Publique-se.

Jardim Alegre/PR, 17/08/2020.

___________________________
José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             2 / 11

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             3 / 11

4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             4 / 11

5

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             5 / 11

6

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             6 / 11

7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             7 / 11

8

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             8 / 11

9

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                             9 / 11

10

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

                            10 / 11

11

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1250                                     Jardim Alegre, Segunda-Feira, 17 de Agosto de 2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2020 às 21:27:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2020-08-17T21:27:18-0300